2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13.04.2018
	№
	[bookmark: _GoBack]311

	г. Верхняя Пышма

	О проведении Весенней недели добра

С целью распространения идей, ценностей и практики добровольчества; активизации созидательного добровольческого потенциала; вовлечения молодежи в социальную практику; укрепления сотрудничества между институтами гражданского общества и органами государственной власти, органами местного самоуправления в совместном решении социальных проблем, руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Организовать проведение Весенней недели добра в городском округе Верхняя Пышма с 16 по 24 апреля 2018 года.
1. Утвердить комплексный план проведения добровольческих акций в рамках «Весенней недели добра» в городском округе верхняя Пышма с 16 по 24 апреля 2018 года (прилагается).
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
1. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы по социальным вопросам  Выгодского П.Я.

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-125154
Вр-125154Ошибка! Неизвестное имя свойства документа.